



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

14-Ağustos-1990-Salı ★ Yıl:18 Sayı:902★200 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SANİET: ZEKİ ERMAN

Atatürk Caddesi'nde Asfalt, Kıbrıs Caddesi'nde Drenaj Çalışmaları Sürüyor

Asfaltlama Çalışmaları Devam Ediyor

— Drenaj ve asfalt çalışmalarının kalıcı bir hizmet olduğunu ifade eden vatandaşlar «Belediyenin bu önemli hizmetini takdirle karşılıyor, Başkan Kılınçoğlu'na teşekkür ediyoruz» dediler.

Atatürk Caddesinde devam eden asfaltlama ve Kıbrıs Caddesi'nde sürdürülen drenaj çalışmaları vatandaşlarca takdirle karşılanıyor.

Şehir merkezinin kış günlerinde yağmur ve sel sularından artık kurtula-

cağını belirten vatandaşlar «Drenaj olmadığı için yapılan asfalt dayanmıyor, yollar kısa sürede bozuluyor, çukurlar meydana geliyordu. Belediyenin öncelikle drenaja önem vermesini bu sebeple takdir ediyoruz. İlçemize bu kalıcı hizmeti yapan Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'na teşekkür ederiz.» dediler.

Başkan Kılınçoğlu'da konu ile ilgili olarak yaptığı açıklamada, şehirci yol meselesini kökünden halletmeyi hedeflediklerini belirterek, il olacak yerin öncelikle altyapısının tamamlanması gerektiğini söyledi. Kılınçoğlu şöyle konuştu :

«Önemli bir sorun çıkmaması halinde bu yıl Atatürk Caddesi, Bozkır Yolu ve Seyyid Harun Bulvarı'nın drenaj çalışmalarını bitirip, asfaltını da tamamlayacağız.»

İlçemizden Uydu Yayını 15 Gün İçinde Alınmaya Başlayacak

ÖZEL TV «MAGIC BOX»'I SEYREDECEĞİZ

— Özel TV «Magic Box» yayınlarını almak için vatandaşların herhangi bir ek anten alması-

na ihtiyaç olmadığı bildirildi.

Etibank mensupları ve

■ Devamı Sayfa 2'de

Belediye'nin Sloganı İlgili Çekiyor :

«SEYDİŞEHİR VİLAYET, KONYA EYALET,»

— Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, Belediye otobüslerine asılan «Konya eyalet, Seydi-

şehir Vilâyet» sloganının kamuoyu oluşturmak ve mesaj vermek

Devamı Sayfa 2'de

YORUM

SAVAŞ RÜZGARINI...

Irak'ın Küveyt'i işgali ile Ortadoğu'da başlayan gerginlik, dünyanın gündemindeki baş mesele. Türkiye, bu meselede Batı, ABD ve Birleşmiş Milletler Teşkilatı'nın paralelinde hareket ederek, Irak'a uygulanan ekonomik ambargoya katıldı. Aynı zamanda, silahlar patlamadan işin tatlıya bağlanması yolunda gayret göstererek, Irakla olan münesibetlerimizi bozmamaya da itina gösteriyor. Türkiye, bölgede sulhün tesisinden yana.....

Herşeye rağmen Türkiye, hafif de olsa savaş rüzgarını hissetmekte ve Hükümet T.B.M.M.'den «Savaş İlanı» yetkisi istemektedir. Meclis de, Hükümete bu yetkiyi vermiştir.

Sebebi gayet açık. Saddam Hüseyin'in Küveyt'i işgali Ortadoğu da yeni istikrarsızlıklara kapı aralamıştır. Girişilen maceranın sonunun nereye varacağı belli değildir. Bu durumda Türkiye'nin teyakkuz halinde bulunması kadar tabii birşey olamaz. Bu arada NATO'nunda, Türkiye'ye yapılacak bir saldırıyı, ittifaka karşı yapılmış sayacağı yolunda karar aldığımız kaydedelim.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

Vali Çetinkaya ve Başkan Kılınçoğlu «Yer Meselesi Tamam» Dediler Ama... Yüksek Okula İkinci Bölüm İçin Halâ Yer Bulunamadı

— Tapu Kadastro Müdürlüğünün oturmakta olduğu Belediye'ye ait binanın boşaltılarak, yüksek okula açılacak elektrik bölümüne tahsis edilmesi bekleniyor. Bu konuda Konya Valisi M. Necati Çetinkaya'nın ilgililere talimat verdiği bildiriliyor. Yüksek okula bu yıl açılacak elektrik bölümü için yer aranıyor. ÖSYM

klavuzlarında yer alan Seydişehir Meslek Yüksek Okulu Elektrik Bölümünü kazanan öğrenciler ise ilçemize gelmeye başladı.

Vali M. Necati Çetinkaya ve Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, muhabirimizin konu ile ilgili sorusuna «yer meselesini kesin şekilde hallettik» şeklinde cevap verdiler.

Öte yandan geçtiğimiz Devamı Sayfa 2'de

Öğrencilere Ücretsiz Bilgisayar Kursu

Özel İstanbul Dershanesinde Bilgisayarlı Eğitim

— Özel İstanbul Dershanesi Seydişehir Şube Müdürü Seyit Mehmet

Ertaş, şu anda 100 öğrenciye ücretsiz bilgisayar eğitimi vermektedir. Yazısı Sahife 2'de

Emniyet Müdürlüğü'ne Konya Meram Emniyet Amiri Naci Kumaş Atandı

Emniyet Müdürü Ali F. RAT'ın Malatya Polis Okulu Müdürlüğüne tayini çıktıktan sonra boşalan Emniyet Müdürlüğü'ne vekil

olarak Emniyet Amiri Naci KUMAŞ (43) atandı.

Konya Emniyet Müdürlüğü, Meram Emniyet Amiri Naci Kumaş'ın atandığına ilişkin olarak Devamı Sayfa 2'de

HAK SEYDİŞEHİR'İN

(Bir gün mutlaka.....)

Gönüller birlik oldu, bir ideâl uğruna,
Kaynaştık Seydişehir coşkusuyla nihayet,
Ne mutlu, o muhabbet çekti bizi bağrıma,
Hakkıdır, Şehrimizin hakkı olan Vilayet.

Gördük ki o diyardan ekmeğ yiyen herkesde,
Bu sevdanın türküsü çağırır beste, beste,
Aldığımız nefeste, söylenen her sesde,
Hakkıdır, Şehrimizin hakkı olan Vilayet.

Orada Evliyalar, Orada Fabrikalar,
Ankara, Akdenizi oradan tez yakalar,
Hasretle yananlara su dağıtan sakalar,
Her yönüyle hakkıdır, Şehrimizin Vilayet.

Sarılmış davasına, tüm şehirliler her yaşta,
Bir yürek olmuş atar, bu yoldaki savaşta,
Suğlada, Ilıcada, Küpedeki her taşda,
Yazılmış beyit, beyit, Şehrimizin Vilayet.

Hayırla anılarak, yadedilmek istersen,
İster başkası olsun, ne fark eder ister sen,
Şu hakkı teslim edip bir asalet göstersen,
Hakkıdır göreceksin, Şehrimizin Vilayet.

Bu tutku cümlemize çoktan etti sirayet,
Ayrılmak yok kardeşim, sende var bu dirayet,
Ahdinden dönme sakın, Tanrı'mızdan hidayet,
Lâyıktır her yönüyle Şehrimize Vilayet.

18/Haziran/1990

Hayrettin DURUSOY

Kuğulu'da yapılmakta olan içkili restaurant'a vatandaştan tepki :

«Pikniğe Nereye Gideceğiz,»

— Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu ilçede böyle bir yere ihtiyaç olduğunu belirterek «İçkili restaurant'tan Kuğulu'ya zarar gelmez.» dedi.

Ailelerin tatil günlerini değerlendirdiği Kuğulu'ya İçkili Restaurant yapılmasına tepki var.

Seydişehir Belediyesi tarafından ya pişlet devret modeli ile Ali Köse adlı bir vatandaşa yaptırılan restaurant'ın ilerleyen zamanla Kuğulu'yu mesire-

Devamı Sayfa 3'de